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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ____________
INSPEKTORATI VENDOR
                                        
KËRKESË PËR SHTYRJE TË
AUTORIZIMIT TË INSPEKTIMIT
										
Nr. III/00000007/A		                                                         Datë ___/___/______
						
Drejtuar: Z/Znj. ____________________________
Kryeinspektor (sipas Urdhrit të Kryetarit të Bashkisë)

Kërkesë për shtyrje të Autorizimit nr.___, datë__________

Bazuar në  pikën 3, të nenit 29, të Ligjit nr. 10433, datë 16.06.2011 “Për inspektimin në Republikën Shqipërisë”,  kërkohet shtyrje e kohëzgjatjes së inspektimit, për arsye, si më poshtë:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Kohëzgjatja e inspektimit shtyhet me:  ___________________________________________
                                                                           (Me selektim në sistem:1/2, 1 e ½ - 15 ditë)
______________________                                     _____________________
        (data e fillimit)                                                                          (data e përfundimit)

*Shënim: kohëzgjatja mund të shtyhet me një herë të vetme dhe për një periudhë jo më të madhe se kohëzgjatja fillestare.	
				      
Vendi/vendet e inspektimit (adresa/t):________________________________________


Inspektorët vendor:

Inspektor 1    NUI (Nënshkrimi)
Inspektor 2    NUI (Nënshkrimi)


Vendimi i njoftohet subjektit të inspektimit përpara skadimit të kohëzgjatjes dhe nuk mund të ankimohet veçmas. 
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